17-02-2024 00:30:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de tapar os buracos próximos aos referidos
buracos, muitos deles bastante profundos, causando prejuízos financeiros aos proprietários de veículos, além de
colocar em risco a segurança dos demais usuários da via. Ressalte-se, que esta rua é linha do ônibus 439 e tem
altíssimo fluxo.

solicitação de operação tapa buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-12-2019

RUA PATO-CORREDOR, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-005, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: PRÓXIMO AOS NÚMEROS 50, 380 E 460

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24050/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total